
UCHWAŁA NR V.37.2019
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 15 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje:

§ 1. § 4 uchwały Nr XVII.109.2016 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 1 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego poz. 5860) otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych są przyjmowane odpady powstające na 
terenie Miasta i Gminy Pilawa dostarczane przez ich wytwórców 2 razy w miesiącu:

- w środy w godzinach od 7:00 do 15:00 w okresie od dnia 01 stycznia do 31 marca i od 01 listopada 
do 31 grudnia, w godzinach od 12.00 do 18.00 w okresie od dnia 01 kwietnia do 31 października,

- w soboty w godzinach od 7:00 do 15:00 przez cały rok,

zgodnie z harmonogramem zamieszczonym na stronie internetowej Miasta i Gminy Pilawa”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: D99A7C30-F757-45B5-930F-4BDD0E12CE06. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.
U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) rada gminy określi, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego,
szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów
komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania
odpadów komunalnych.

W związku ze zmianą godzin otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych należy
dokonać zmiany w przedmiotowej uchwale.

Id: D99A7C30-F757-45B5-930F-4BDD0E12CE06. Podpisany Strona 1




